
 

GÖZLER ABD’DEN GELECEK BÜYÜME VERİSİNDE OLACAK  

Borsa Istanbul dün günü %1,54 düşüş ile 2.590,24 seviyesinden kapatırken işlem hacmi ise 36 milyar TL olarak gerçekleşti. Endeks 
gün içi en yüksek 2.561,14 seviyesini görürken en düşük 2.471,54 seviyesini gördü. Yurtdışı piyasalara bakıldığında ABD’de Dow 
Jones %1,56 , S&P 500 %2,01, Nasdaq %2,98 düşüşle kapattı. Avrupa Piyasalarında FTSE 100 %0,90, DAX %0,35, CAC 40 %0,64 
yükselişle kapattı. Asya piyasasının ilk işlemlerinde satıcılı işlem gözleniyor.  
 
Küresel gelişmelere baktığımızda, yüksek enflasyon ve resesyon endişeleri ana gündem maddesi olmaya devam ediyor. 
 
ABD'de tüketici güveni enflasyonun hanehalkı beklentilerini de kötüleştirmesiyle Şubat 2021'den beri en düşük seviyeye geriledi. 
Conference Board Tüketici Güveni Haziran'da 98.7'ye geriledi. Beklentiler endeksin 100 değerini alması yönündeydi.  
Diğer yandan New York Fed Başkanı John Williams gelecek toplantıda 50 veya 75 baz puan faiz artışı tartışılacağını belirtti. Williams 
resesyonun baz senaryosu olmadığını söyledi. San Fransisco Fed Başkanı Mary Daly ise, faiz artışıyla birlikte büyümenin %2 altına 
doğru yavaşlayacağını belirtse de ekonominin uzun bir zaman sürecinde küçülme yaşamayacağını tahmin etti.  
Bugünün küresel piyasalarda en önemli gündem maddesi ABD tarafından gelecek büyüme verisi olacak. ABD ekonomisi, 2022 
yılının birinci çeyreğinde beklentilerin aksine %1,5 oranında daralma gösternişti. Beklentiler verinin %-1,5 geleceği yönünde.  
 
Yurt içi gelişmelere baktığımızda, Finlandiya ve İsveç’in NATO üyeliklerine ilişkin gerçekleştirilen dörtlü zirvede anlaşma çıktı. 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın Finlandiya Cumhurbaşkanı Sauli Niinistö, İsveç Başbakanı Magdalena Andersson ve 
NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg’le dörtlü görüşmesinin sonucunu Bloomberg’e paylaşan üst düzey yetkili, zirvede Finlandiya 
ve İsveç’in Türkiye’nin güvenlik kaygılarını giderdiğini bildirdi. Yetkiliye göre iki ülke PKK ve ilişkili gruplarla mücadelede Türkiye ile 
tam işbirliği gerçekleştirme taahhüdü verdi. Yetkilinin verdiği bilgiye göre, savunma sanayii alanında ambargo kısıtlamalara 
gidilmemesi, işbirliğini artırmanın yanı sıra iki ülke terörizmle mücadele ve savunma sanayii konularındaki ulusal mevzuatlarını ve 
uygulamalarını tadil etme taahhüdünde de bulundu. 
 
Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, enflasyonun hem Türkiye'nin hem de dünyanın büyük bir derdi olduğunu vurguladığı 
konuşmasında, "Ülke olarak geçmişte enflasyondan çok çektik. İktidara geldiğimiz andan itibaren enflasyonla mücadele ettik ve 
başarıya ulaştık. Enflasyonun olumsuz etkilerinin farkındayız." Açıklamalarında bulundu.  
 
Bugün yurt içinde Türkiye Ekonomik Güven Endeksi,  Almanya enflasyon ve ABD’de büyüme verisi takip edilecek.   
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Kurda haftanın ikinci işlem gününde BDDK kararı etkisi azalması ile birlikte yatay bant hareketi gerçekleştirdi. 16,70TL 
seviyelerine doğru yükseliş denemeleri gerçekleştirse de genel olarak 16,50TL civarı ve üzerinde hareket ettiğini 
söyleyebiliriz. Bugün ABD’de büyüme verisini takip edeceğiz. Yurt içinde ise ekonomil güven endeksi ve bankacılık 
sektörü karları açıklanacak. Teknik açıdan 8 günlük üssel ortalamanın altına sarkan kurda beklentilerden kötü gelen bir 
büyüme verisi olursa aşağı yönlü geri çekilmeler yaşanabilir.  Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde kurda 16,75  ve 16,85 
TL direnç seviyesinin takip edilebilir. Olası satış baskısı  durumunda ise 16,60  ve 16,50 TL destek seviyeleri takip 
edilebilir. 

 

Çaprazda yükselişlerin 17,65TL seviyesini dün geçemediğini söyleyebiliriz. Türk Lirasında değer değişimi sınırlı kalması 
ile birlikte Avrupa’da Lagarde açıklamaları sonrasında paritenin aşağı yönlü hareket etmesi sonrasında kapanış sabah 
açılış seviyelerine yakın 17,45Tl’den gerçekleşti. Bugün yurt içinde ekonomik güven endeksi ve bankacılık sektörü karları 
açıklanacak. Avrupa’da ise tüketici güveni, Almanya enflasyon ve Lagarde konuşması takip edilecek. 17,70TL 
geçilmedikçe 17,65TL kar al için uygun, geri çekilmelerde ise 17,30TL alış için beklenebilir. Yaşanacak gelişmeler 
çerçevesinde kurda 17,65  ve 17,75 direnç seviyesinin takip edilmesi gerekiyor. Olası satış baskısında  ise 17,45  ve 17,35  
destek seviyeleri takip edilebilir. 
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Paritede dün gün içinde Lagarde açıklamaları sonrasında Fitch’in Rusya’nın temerrüte düştüğünü açıklaması sonrasında 
ABD dolarına olan yöneliş ile birlikte 1,06 seviyelerinden geri çekilme yaşandı. Bugün her iki bölgeden merkez bankası 
başkanları bir panelde açıklamalarda bulunacaklar, ABD’de büyüme, Avrupa’da ise tüketici güveni ve Almanya enflasyon 
verileri takip edilecek. 1,05 altına doğru geri çekilmelerde 1,0450 aşağı yönlü kırılmadıkça orta vadeli alışlara devam 
edilebilir. Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde paritede 1,0550  ve 1,0600 direnç, olası satış baskısında ise 1,0500 ve 
1,0450  destek seviyeleri takip edilebilir. 

 

 

Ons altında 1818-1829$ aralığında dar bant fiyatlaması dün gerçekleşirken piyasada yaşanan risk algısında bozulmaya 
yukarı yönlü tepki vermediğini görüyoruz. Bu talep tarafının zayıf olmaya devam ettiğini gösteriyor. Bugün merkez bankaları 
başkanlarının yapacakları konuşmalarda piyasalarda satış dalgası devam ederken petrolde yaşanan yükseliş devam ederse 
ons altında yatay aşağı yönlü hareket devamı beklenebilir. Kapanış 1820$ altında oldu bugün pozisyon almak için gün içi 
fiyat hareketleri takip edilebilir. Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde ons altında 1.832  ve 1.845 direnç, olası satış baskısında 
ise 1.810 ve 1.800 destek seviyeleri takip edilebilir. 
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Parite uzun süredir devam eden yatay hareketi sonrasında güçlenen ABD doları ile birlikte 1,2200 seviyesi üzerinde 
tutunamayarak bu seviye altında gün sonu kapanışı gerçekleştirdi. ABD’de bügün büyüme verisi açıklanacak. Bir 
öncekinden daha kötü bir revizyon resesyon endişelerini artırırken dolara olan talepte artacaktır. Bu nedenle 1,2150 geri 
çekilmeleri alış fırsatı olarak düşünülebilir. Yükselişlerde ise merkez bankaları başkanları konuşmaları sonrasında 1,2250 
ve üzeri test edilmesi durumunda kar al düşünülebilir.Yaşanacak gelişmelerde paritede 1,2250 ve 1,2300 seviyesinin 
direnç, olası satış baskısının görülmesi durumunda ise 1,2150 ve 1.2132  seviyesi ise destek olarak takip edilebilir. 

  

 

Japonya tarafında perakende satışlar verisi beklentilerin oldukça üzerinde %3,6 olarak açıklandı. Bir süredir 135 
seviyelerinde yatay seyreden parite tarafında 135,72 seviyesi açağı yönlü kırılırsa satış baskısı 134,47 seviyelerine kadar 
devam edebilir.  5,8 ve 13 günlük üssel ortalamaların üzerinde kalan paritede gün içi volatil bir seyir gözlemlenebilir. Bugün 
en önemli gündem maddesi ABD tarafından gelecek büyüme rakamı olacak. Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde paritede 
136 ve 136,50  seviyesi  direnç, olası satış baskısının görülmesi durumunda 135 ve 134,50 seviyesi ise destek olarak takip 
edilebilir. 
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Petrol piyasalarında hafta başında görülen arz endişeleri yerini büyümeye yönelik olumsuz fiyatlamalara bırakmış 
durumda. Hafta başında petrol piyasalarında arz tarafında yaşanan sıkışmaya rağmen büyüme endişeleri fiyatların 
yeniden yönünü aşağı çevirmesine neden olurken spot piyasada Brent 113 dolar seviyesinden işlem görüyor.. Teknik 
açıdan 50 GAO olan 112 dolar seviyesinin üzerindeki günlük kapanışlarda yükselişin devamını beklenebilir. Bu seviye 
kırılırsa aşağıda 111 dolar seviyes destek olarak çalışabilir.  Yaşanacak  gelişmeler çerçevesinde brent petrolde 113,50  
ve 114 dolar direnç; 112  ve 111 dolar ise destek olarak takip edilebilir.  
  

 

 

Gram altında dün gün boyu yatay fiyatlamanın 970TL üzerinde bu seviyeye yakın devam ettiğini söyleyebiliriz. Özellikle 
BDDK kararı sonrasında kurda oynaklığın azalması sonrasında bugün küresel risk algısında bozulma yaşanmasına 
rağmen ons altında yaşanan geri çekilmenin bu fiyatlamada etkili olduğu görülüyor. Bugün kurda yatay hareketin devamını, 
ons altında ise yükselişlerin sınırlı kaldığı bir gün bekliyoruz. Bu nedenle 965TL seviyesi altında alışlara devam edilebilir , 
980TL seviyelerine yaklaştığı fiyatlamalar kar al için takip edilebilir. Yaşanacak  gelişmeler çerçevesinde gram altında  985  
ve 990 dolar direnç; 960  ve 950 dolar ise destek olarak takip edilebilir. 
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2022 1.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %23,91 Karda / %76,09 Zararda 
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